

## 長野赤十字病院 脳腫瘍 レジメン一覧表

[トップへ戻る](#)

No	レジメン	使用薬剤	投与量	投与日	投与間隔	承認年月	認定レベル
1	CBDCA + VP-16療法	カルボプラチン	300 mg/m <sup>2</sup>	Day 1	5週ごと	2009年2月	A-1
		エトポシド	120 mg/m <sup>2</sup>	Day 1~5(P.O)			

## 長野赤十字病院 嗅神経芽細胞腫 レジメン一覧表

[トップへ戻る](#)

No	レジメン	使用薬剤	投与量	投与日	投与間隔	承認年月	認定レベル
1	ICE (VP-16/IFO/CDDP) 療法	エトポシド	60 mg/m <sup>2</sup>	Day 1~5	3週ごと	2012年5月	C-1
		イホマイド	900 mg/m <sup>2</sup>	Day 1~5			
		シスプラチン	20 mg/m <sup>2</sup>	Day 1~5			

## 長野赤十字病院 悪性神経膠腫 レジメン一覧表

No	レジメン	使用薬剤	投与量	投与日・投与間隔	承認年月	認定レベル	
1	Temozolomide (テモダール®) 療法 初発放射線併用	Temozolomide (テモダール®)	75 mg/m <sup>2</sup>	1日1回42日間投与 →4週間休薬	2012年7月	A-1	
			150 mg/m <sup>2</sup>	1日1回5日間投与 →23日間休薬			
	Temozolomide (テモダール®) 療法 再発	Temozolomide (テモダール®)	75 mg/m <sup>2</sup>	1日1回5日間投与 →23日間休薬			
2	Bvmab+Temozolomide 療法 (初発)	【放射線併用期:6週間】				2015年2月	A-1
		ベバシズマブ	10mg/kg	10mg/kg 2週間隔で 計4回投与→4週間休薬			
		Temozolomide (テモダール®)	75 mg/m <sup>2</sup>	1日1回 6週間投与 →4週間休薬			
		【維持療法期:6サイクル】					
		ベバシズマブ	10mg/kg	10mg/kg 2週間隔			
		Temozolomide (テモダール®)	150~200 mg/m <sup>2</sup>	1日1回1~5日投与/4週間隔 :1サイクル28日			
		【単剤療法期:PDまで】					
ベバシズマブ	15mg/kg	3週間隔でPDまで					
3	Bvmab 療法 (再発)	ベバシズマブ	10mg/kg	2週間隔でPDまで	2015年2月	C-1	